Forumpopoli, Forumlivii, Faventiam, Ymolam, Bononiam, Ferrariam, Comaclum, Adrianis adc^ue

5 Gabellum cum omnibus finibus, territoriis adque insulis terra marique ad supradictas civitates

pertinentibus. Simul et Pentapolim, videlicet Ariminum, Pensaurum, Fanum, Senogalliam, Anchonam,

Ausimum, Humanam, Hesirn
,
Forumsimpronii, Montemfeltri, Urbinum ’’ et territorium Balnense',

Callis, Luciolis et Egubium cum omnibus finibus ac territoriis ad easdem civitates pertinentibus.’

Dat. Home apud Sanctum Petrum, Nonis lunii, pontificatus nostri anno primo.

10 lt)5. LITTEliAE PONTIFICIS CONEÄDO FRATItl OllB. MIN. DIRECTAE.
Iim. 5. (correctae post lun. 30.)

Ex eodem Registro fol. 6‘. Contulit Pogatscher. Cf. nr. 193. Ediderunt Zaccagni

l. c. Append. p. 54 et Theiner l. c. I, 207 nr. 3G0. — Pottliast 21331. Cf. Böhmer, Reg.

imp. VI, 970. (P. deest.)

15 Nicolaus episcopus servus servorum Dei dilecto filio fratri Conrado ministro

fratrum Minorum superioris Alamannie salutem et apostolicam benedictionem.

(1) Cum te ad karissimum in Christo filium nostrum Ro(dulfum) regem Romanorum
illustrem pro certis negotiis remittamus, sic te gerere volumus in hiis, que tibi immi-

nent facienda. In primis eundem regem ex parte nostra cum benedictionis dulcedine

20 salutabis. Item presentabis sibi litteras nostras, que incipiunt: ‘Intima mentis nostre etc.’^

Item alias, que incipiunt: ‘Ad tue devotionis augmentum etc.’^. Item alias, que inci-

piunt: ‘In aliis, que tibi diriguntur etc.’®. (2) Deinde facias ratificari, innovari,

recongnosci, confirmari et de novo concedi et nichilominus in tua presentia corporali

prestito iuramento firmari per ipsum regem omnia et singula, que per te facta fuerunt

25 suo nomine coram nobis, prout continentur in quinque instrumentis confectis^ per manus

magistri Pauli de Reate apostolica auctoritate et nunc camere nostre notarii, tuo

sigillo signatis, quorum tenores de verbo ad verbum tibi fecimus exhiberi, ita quod

de predictis quinque instrumentis ratificandis fiant quinque alia sub aurea bulla regis,

videlicet de quolibet unum secundum notam, quam tibi tradi fecimus, que incipit : ‘In

30 nomine Domini amen. Nos Rodulfus Dei gratia rex Romanorum semper augustus ad

eternam rei geste memoriam recongnoscimus et fatemur etc.’ ® Proviso quod in diversi-

tate ratificationum predictorum quinque instrumentorum verba competentia factis cum
discretione et maturitate mutentur et ordinentur, sicut per eandem notam instructio

tibi datur, diligenter attendens, quod inter testes alios, qui in ratificationibus huius-